אם הספק כאן איינו מרובה מן הוודאי, מכל-מקום הוודאי איננו סופי ומוחלט. יש ודאות לגבי הסיום, אבל אין ודאות לגבי ההתחלה: האילן העתיק של הספרות העברית פורח בעליל, אבל מה טיבה של פריחה זו, "פריחי סתיו אם פרחי אביב"? "יש פנים לכאן ולכאן" והמלים: אפשר ואולי חוזרות ונישנות בחתימתה של המסה הביאליקאית שנכתבה באודיסה בשנת תרס"ז (1906). והנה מקץ דור חוזרת ונשאלת, בעצם, אותה שאלה מפי משורר צעיר, תל-אביבי. דומה, שחרף כל מה שנוצר בינתיים אותן מרכאות-כפולות עומדות בעינינו, כביכול אין עדיין שירת-הכלל, שהיא שירה, פשוטה כמשמעה, זו שאליה התפלל ביאליק לא לעצמו בלבד.